
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  
КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
27.08.2024 года                                   с.Воинка                                                        № 256 
 
О внесении изменений в постановление администрации от 
27.06.2024 г. № 199 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги 
«Признание садового дома жилым домом и жилого дома 
садовым домом» на территории муниципального образования 
Воинское сельское поселение Красноперекопского района 
Республики Крым»  
 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года No 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27 июля 2010 года No 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», рассмотрев Экспертное заключение  
Министерства юстиции Республики Крым от 15.07.2024 года, руководствуясь 
Уставом муниципального образования Воинское сельского поселения, 
администрация Воинского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.Внести  изменения в постановление администрации от 27.06.2024 г. № 199 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на 
территории муниципального образования Воинское сельское поселение 
Красноперекопского района Республики Крым»: 
 
1.1. Пункт 13.2.1. административного регламента дополнить подпунктом 

следующего содержания: 
«размещение садового дома на земельном участке, расположенном в 
границах зоны затопления, подтопления». 

 

2.Опубликовать настоящее постановление на официальной странице муниципаль-

ного образования Красноперекопский район на портале Правительства Республики 

Крым krgv.rk.gov.ruв разделе «Муниципальные образования района. Воинское сель-

ское поселение» и на стенде в здании администрации Воинского сельского поселения 

по адресу: с. Воинка, ул.Ленина, дом 54. 

 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
Председатель Воинского сельского совета – глава 
администрации Воинского сельского поселения                                     О.П.Дорош 

 


